(bfv

Badischer
FuB3ballverband e.V.

Kreis Karlsruhe

Futsalkreismeisterschaft 2024/2025

Qualifikationsspiele zur Futsalkreismeisterschaft der D-Junioren
am Samstag, den 25.01.2025 ab 9 Uhr in der Sporthalle Liedolsheim

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

JSG Rheinstetten

DJK Durlach

FC Germ. Friedrichstal 3
SG Rippurr

FV Fort. Kirchfeld 2
SpVgg Durlach-Aue
SVK 1884/98 Beiertheim
JSG Nordweststadt

FV Fort. Kirchfeld
SSV Ettlingen

TSV 05 Reichenbach
FV Leopoldshafen

Post Sldstadt Karlsruhe
FC Germ. Friedrichstal
JSG Pfinztal

FSSV Karlsruhe

09:00 Uhr
09:11 Uhr

09:22 Uhr
09:33 Uhr

09:44 Uhr
09:55 Uhr

10:06 Uhr
10:17 Uhr

10:28 Uhr
10:39 Uhr

10:50 Uhr
11:01 Uhr

11:12 Uhr
11:23 Uhr

11:34 Uhr
11:45 Uhr

11:56 Uhr
12:07 Uhr

12:18 Uhr
12:29 Uhr

12:40 Uhr
12:51 Uhr

13:02 Uhr
13:13 Uhr

FC Germ. Friedrichstal
SSV Ettlingen

Post Siidstadt Karlsruhe
FV Fort. Kirchfeld

FC Germ. Friedrichstal
SSV Ettlingen

JSG Pfinztal
TSV 05 Reichenbach

FSSV Karlsruhe
FV Leopoldshafen

JSG Pfinztal
TSV 05 Reichenbach

DJK Durlach
SpVgg Durlach-Aue

JSG Rheinstetten
FV Fort. Kirchfeld 2

DJK Durlach
SpVgg Durlach-Aue

FC Germ. Friedrichstal 3
SVK 1884/98 Beiertheim

SG Rippurr
JSG Nordweststadt

FC Germ. Friedrichstal 3
SVK 1884/98 Beiertheim

FSSV Karlsruhe
FV Leopoldshafen

JSG Pfinztal
TSV 05 Reichenbach

Post Siidstadt Karlsruhe
FV Fort. Kirchfeld

FSSV Karlsruhe
FV Leopoldshafen

Post Stdstadt Karlsruhe
FV Fort. Kirchfeld

FC Germ. Friedrichstal
SSV Ettlingen

SG Ruppurr
JSG Nordweststadt

FC Germ. Friedrichstal 3
SVK 1884/98 Beiertheim

JSG Rheinstetten
FV Fort. Kirchfeld 2

SG Ruppurr
JSG Nordweststadt

JSG Rheinstetten
FV Fort. Kirchfeld 2

DJK Durlach
SpVgg Durlach-Aue

30w
0:0

30w
2:0
2:1
0:2

Ausfall W

0:1

0:3W
0:5

0:3W
1:3
1:0
2:0
1:0
0:0
1:2
0:0
2:0
0:1
0:2
0:0
1:0
0:1

Die jeweiligen Sieger und die Zweiten der vier Gruppen, nehmen am Sonntag, den 02.02.2025

in der Sporthalle Rintheim an den Endrundenspielen teil.



