

## Futsalkreismeisterschaft 2024/2025

## Qualifikationsspiele zur Futsalkreismeisterschaft der D-Junioren am Samstag, den 25.01.2025 ab 9 Uhr in der Sporthalle Liedolsheim

Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Gruppe 4
JSG Rheinstetten	FV Fort. Kirchfeld 2	FV Fort. Kirchfeld	Post Südstadt Karlsruhe
DJK Durlach	SpVgg Durlach-Aue	SSV Ettlingen	FC Germ. Friedrichstal
FC Germ. Friedrichstal 3	SVK 1884/98 Beiertheim	TSV 05 Reichenbach	JSG Pfinztal
SG Rüppurr	JSG Nordweststadt	FV Leopoldshafen	FSSV Karlsruhe
09:00 Uhr	FC Germ. Friedrichstal	- FSSV Karlsruhe - FV Leopoldshafen	3:0 W
09:11 Uhr	SSV Ettlingen		0:0
09:22 Uhr	Post Südstadt Karlsruhe	<ul><li>JSG Pfinztal</li><li>TSV 05 Reichenbach</li></ul>	3:0 W
09:33 Uhr	FV Fort. Kirchfeld		2:0
09:44 Uhr	FC Germ. Friedrichstal	<ul><li>Post Südstadt Karlsruhe</li><li>FV Fort. Kirchfeld</li></ul>	2:1
09:55 Uhr	SSV Ettlingen		0:2
10:06 Uhr	JSG Pfinztal	- FSSV Karlsruhe	Ausfall W
10:17 Uhr	TSV 05 Reichenbach	- FV Leopoldshafen	0:1
10:28 Uhr	FSSV Karlsruhe	<ul><li>Post Südstadt Karlsruhe</li><li>FV Fort. Kirchfeld</li></ul>	0:3 W
10:39 Uhr	FV Leopoldshafen		0:5
10:50 Uhr	JSG Pfinztal	<ul><li>FC Germ. Friedrichstal</li><li>SSV Ettlingen</li></ul>	0:3 W
11:01 Uhr	TSV 05 Reichenbach		1:3
11:12 Uhr	DJK Durlach	<ul><li>SG Rüppurr</li><li>JSG Nordweststadt</li></ul>	1:0
11:23 Uhr	SpVgg Durlach-Aue		2:0
11:34 Uhr	JSG Rheinstetten	<ul><li>FC Germ. Friedrichstal 3</li><li>SVK 1884/98 Beiertheim</li></ul>	1:0
11:45 Uhr	FV Fort. Kirchfeld 2		0:0
11:56 Uhr	DJK Durlach	<ul><li>JSG Rheinstetten</li><li>FV Fort. Kirchfeld 2</li></ul>	1:2
12:07 Uhr	SpVgg Durlach-Aue		0:0
12:18 Uhr	FC Germ. Friedrichstal 3	<ul><li>SG Rüppurr</li><li>JSG Nordweststadt</li></ul>	2:0
12:29 Uhr	SVK 1884/98 Beiertheim		0:1
12:40 Uhr	SG Rüppurr	<ul><li>JSG Rheinstetten</li><li>FV Fort. Kirchfeld 2</li></ul>	0:2
12:51 Uhr	JSG Nordweststadt		0:0
13:02 Uhr	FC Germ. Friedrichstal 3	<ul><li>DJK Durlach</li><li>SpVgg Durlach-Aue</li></ul>	1:0
13:13 Uhr	SVK 1884/98 Beiertheim		0:1

Die jeweiligen Sieger und die Zweiten der vier Gruppen, nehmen am Sonntag, den 02.02.2025 in der Sporthalle Rintheim an den Endrundenspielen teil.